
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від "13" квітня 2021 року                                                                                  № 205 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради  від  02 листопада  

2020 року № 567 «Про дозвіл на списання 

витрат по об’єктах незавершеного будівництва, 

що ліквідуються»   
 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

статті 29, статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні, 

враховуючи  Положення про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099,                      

(зі змінами) та пунктом 3.19. Положення про управління капітального 

будівництва Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 62, та лист                      

Головного управління житлово-комунального господарства  міської ради                     

від 23 лютого 2021 року № 329/02-01-06,  Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                           

02 листопада 2020 року № 567 «Про дозвіл на списання витрат по об’єктах 

незавершеного  будівництва, що ліквідуються», а саме в додатку 4 виключити 

зі складу робочої комісії щодо передачі проєктно-кошторисної документації по 

об’єктах незавершеного будівництва, що ліквідуються, Павленко Ганну 

Володимирівну, та включити до її складу Михальську Альону Юріївну, 

головного спеціаліста відділу капітального ремонту, реформування                             

та розвитку житлово-комунального господарства Головного управління 

житлово-комунального господарства  міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Юлія Зайкевич 35 83 40 


